

Stäkets Motorbåtssällskap

Årsredovisning räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stäkets Motorbåtssällskap lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Sällskapet är en allmännyttig och ideell förening vars ändamål är att samla medlemmar till en friluftsförande organisation och särskilt främja båtsport och båtliv.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Intäkter	473 tkr	446 tkr	360 tkr	352 tkr
Resultat efter finansiella poster	-248 tkr	-86 tkr	-23 tkr	70 tkr

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade kapitalet:

Balanserat kapital	0 kr
Fond för sanering av mark	1 059 263 kr
<u>Årets resultat</u>	<u>-247 846 kr</u>
Summa	811 417 kr

Behandlas enligt följande:

Balanserat kapital kr	0 kr
<u>Fond för sanering av mark</u>	<u>811 417 kr</u>
Summa	811 417 kr

Stäkets Motorbåtssällskap

Årsredovisning räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31

Resultaträkning

INTÄKTER	2023/24	2022/23	Not
Erhållna gåvor/donationer	0	236	1
Inträdesavgift medlem	9 400	7 700	
Årsavgift	69 500	72 000	
Årsavgift ungdom	0	150	
Årsavgift familj	1 800	1 800	
Kranavgift	54 625	54 600	2
Intäkt Hamn	130 318	112 536	
Intäkt Varv	134 646	112 117	
Summa årsavgifter, hamn och varv	400 289	361 139	
Gästplatser	2 250	1 900	
Intäkt el	1 382	20 769	3
Ej utförd arbetsplikt	60 913	51 050	
Sjösportläger avgift	0	7 679	4
Uthyrning Sjöstuga	3 500	3 400	
Summa övriga intäkter	68 045	84 798	
Summa intäkter	468 334	445 938	
KOSTNADER			
Träningsläger	0	-3 540	
Krankostnad	-56 910	-54 136	
Hyra	-1 600	-2 100	
Möteskostnader, årsmöte och styrelse	-6 137	-9 061	
Vatten och avlopp	-12 760	-14 847	
Arrende	-181 882	-125 303	5
Miljöavgift	-40 052	-11 700	6
Elkostnader	-65 860	-74 573	
Projekt	-229 158	-116 337	7
Frakter och transporter	0	-3 000	
Kontorsmaterial	-4 146	-6 291	
Datakommunikation	-32 545	-21 772	7
Postbefordran	-7 350	-10 275	
Försäkringar	-7 406	-7 124	
Styrelsearvoden	-45 000	-36 000	8
Redovisningstjänster	-7 005	-8 235	9
Bankkostnader	-2 776	-3 099	
Medlemsavgifter	-18 176	-17 985	10
Summa kostnader	-718 763	-525 380	

Stäkets Motorbåtssällskap

Årsredovisning räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31

Personalkostnader

Löner till idrottsutövare och tränare	0	-3 200
Lagstadgade sociala avgifter	0	-1 006
Utbildning	0	-695
Personalrepresentation	-1 667	-1 968
Summa personalkostnader	-1 667	-6 869

Summa kostnader -720 430 -532 248

Verksamhetens över-/underskott -252 096 -86 310

Balansräkning

TILLGÅNGAR	2024-10-31	2023-10-31
Byggnader	1	1
Summa byggnader	1	1

Inventarier

Inventarier och verktyg	6 461	6 461
Inventarier i klubbhus och sjöstuga	17 840	17 840
Akkumulerade avskrivningar inventarier och verktyg	-24 300	-24 300
Summa inventarier	1	1

Varulager

Lager klubbhusnycklar	-420	580
Lager Grindnycklar	5 445	11 445
Lager Standert	16 169	16 269
Lager SMS keps	1 300	1 300
Summa varulager	22 494	29 594

Medlemsfordringar	2 628	2 589
Avräkningar för skatter och avgifter	0	23 599
Aktier och andelar i dotterbolag	1 000	1 000
Kassa	2 063	2 063
Bojkassa	9	9
Checkräkningskonto	117 223	331 877
Sparkonto för deposition	47 400	47 400
Ändamålsbestämda medel	805 000	805 000

Summa kassa och bank 971 695 1 186 349

Summa tillgångar 997 820 1 243 133

Stäkets Motorbåtssällskap

Årsredovisning räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31

SKULDER

Balanserat kapital	0	0
Fond för sanering av mark	-1 059 263	-1 145 574
Årets resultat (underskott)	247 846	86 311
Summa eget kapital	- 811 411	-1 059 263
Arbetsplikt	-34 000	-42 113
Medlems deposition nycklar	-66 900	-66 900
Medlems deposition elmätare	-7 000	-5 000
Leverantörsskuld	-28 000	-25 340
Personalskatt	0	0
Lagstadgade Sociala avgifter	0	0
Övriga kortfristiga skulder	-50 302	-44 517
Upplupna sociala avgifter	0	0
Summa skulder	-186 402	-183 869
Summa eget kapital och skulder	-1 245 665	-1 243 133

Noter:

1. Erhållna gåvor är utförd arbetsplikt och felbetalningar som medlemmar valt att efterskänka.
2. Kranavgift och krankostnad tar ut varandra.
3. Intäkt elmätare. Några av klubbens medlemmar har valt att ha en elmätare i båten så att de kan använda hur mycket el de vill och sedan betala för detta. Det statliga elstödet på 15 174 kr finns inte längre kvar.
4. I år blev det tyvärr inget sjösportläger, vilket var tråkigt.
5. Kostnaderna för arrendet har ökat enligt den trappa som kommunen och SMS har kommit överens om.
6. De ökade kostnaderna är engångskostnader för utredning av sophantering enligt ny EU-lagstiftning, samt för provtagningsplan för varvsplan som kommunen har begärt.
7. Det har varit en hög aktivitet i de projekt som klubben har satsat på t.ex stängsel, IT, master, lampor, kameror och kabeldragningar. Stora investeringar är nya elstolpar (88 kkr) och y-bommar (118 kkr)
8. Kostnad för bredband har ökat, men det är också investeringar i nätverk och wifi.

Stäkets Motorbåtssällskap

Årsredovisning räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31

9. Stämman beslutade föregående år att höja arvoden så alla styrelsemedlemmar får samma belopp.
10. Redovisningstjänster är nödvändiga att använda i bokföringen. Ordf samt kassör har varsin licens, vilket är mycket bra.
11. Medlemsavgifter avser Saltsjö Mälarens båtförbund samt Skärgårdsstiftelsen.
12. Andel i Stäkets Bygdegårdsförening
13. Arbetsplikt återbetalas via banköverföring
14. Avser ej fakturerad krankostnad från Edins kran
15. Innehåller huvudsakligen årets styrelsearvoden

Stäkets Motorbåtssällskap

Årsredovisning räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31

Åsa Söderbergh
Ordförande

Stefan Andersson
Miljöansvarig

Patrik Brynielsson
Driftansvarig

John Eriksson
Sekreterare

Anton Gustafsson
IT

Nils Lööf
Hamnkapten

Gunnar Rydwick
Kassör